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D0VAUA MARIJOS APSIREIŠKIMAS LA SALETTE (II.)
Bet ję pasitiko tokios spindinčios šviesos rutulys/kad net 

akys raibo. Jis. ridenosi per akmenis .Vėliau Melanija sakė: ’’Atrodė, 
kad saulė tenai nukrito. ” Ji sustojo ir atsisuko j Maksiminę, kuris . 
buvo atsilikęs už jos.

* ’’Žiūrėk, Meni inai J Pažiūrėk j tę šviesęP’ ji sušuko. Berniukas 
pribėgo ir pats pamatė šviesu rutulį.Jis išsigando,kaip ir Melanija, 
kuri prisiminė,kaip dažnai jai buvę sakoma,kad jei nesimels ir 
nenustos juoktis iš besimeldžiančię,pamatys velnią. Išplėtę akis 
ir išgąsčio apimti,vaikai žiūrėjo į rutulį,kuris ėmė didėti ir 
išsiplėtė iki žmogaus augščio.Jis taip skaisčiai švietė gyva 
liepsna ir mirgėjo,kad vaikai delnais turėjo pridengti savo akis. 
Pamažu rutulys ėmė skleistis,atsidarė,ir jo spindesy vaikai išvydo 
atsisėdusios moters figūrę, kurios alkūnės buvo paremtos ant kelię, 
o veidas rankose.

Vaikai dar labiau išsigando. ”Mano Dieve P’ atsiduso Melanija, 
numesdama žemėn savo lazdę. ’’Pasiimk jęi” - ragino berniukas. ”Aš 
turiu čia savaja,ir jai gerai užduosim,jei bandys mums kę daryti.” 
Melanija pasiėmė lazdę,ir abu vėl žiūrėjo į apsireiškimę.

Jiems bežiūrint,Moteris nuėmė rankas nuo savo veido,atsistojo 
ir rankas sukryžiavo ant krūtinės. Ji pratarė: ’’Ateikite arčiau, 
vaikučiai .Nebijokite .Turiu juras svarbiu žinię.”

Jos švelnus ir muzikalus balsas išsklaidė vaiku baimę.Jie bėgo 
artyn ir peršoko per upelį.Ir Ponia artinosi prie ju.Kai ji vėl ėmė 
kalbėti,vaikai stovėjo priešais ję taip arti,kad ’’niekas nebūtę ga­
lėjęs pralįsti pro tarpę”,kaip jie vėliau sakė.

Paskui ir Melanija ir atskirai Maksiminas apie Gražięję Ponię 
pasakojo tūkstančiams žmonię.Ji buvusi didelė.Tokios didelės mo­
ters jie anksčiau niekuomet nebuvę matę.Jos batukai buvę balti, 
išsagstyti perlais ir su keturkampe auksine sagtimi.Iš šonę jie 
buvę papuošti įvairinę spalvę rožytėmis.Jos rūbas taip pat buvo
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T>al tas, išsiuvinėtas brangakmeniais,ir ’buvo beveik iki žemės. Ran­
kovės buvusios ilgos ir plačios ir visiškai paslėpė jos sukryžiuo­
tas rankas .Nuo jos krūtinės žemyn skleidęsis toks ilgas,žvilgančio 
aukso,brangakmeniais sėtas?žiurstas.Ponios pečius supęs baltas ša­
likas ? kuris ? kaip ir batukai?iš kraštu buvęs papuoštas įvairių spal­
vą rožytėmis.Ji turėjusi dvi auksines grandinėles: viena?iš nemažu 
paplokščių šešiakampių nareliu? buvus i šiek tiek augščiau šaliko,o ° 
antroji - kaip tik aplink kaklę,ir prie jos buvęs prikabintas apie 
10 coliai kryželis su labai spindinčia Kristaus figūra; ant jo kai­
rės kryžiavonės buvęs kūjelis,o ant dešinės - replės. Ant Ponios 
galvos buvusi,anot vaikę,kepurė,bet iš visų nupasakojimu atrodo? 
kač tai reikėtų vadinti karūna,diadema ar tiara. Ši buvusi apie 8 
colių augščio ir tarsi iš šviesos padaryta.Rožių vainikėlis supęs 
karūnos apačių, kur ji lietė galvų. Ir tos rožės skaisčiai spindėju- 
sios-

Visa Ponia buvusi tarsi iš krištolinės šviesos,nes pro jų vai­
kai galėjo kiaurai matyti žolę ir akmenis.Aplinkui arti kūno ji bu­
vusi apsupta plačios,akinančiai skaisčios aureolės. Už tos buvusi 
antra aureolė,švelnesnė ir netokia šviesi,kuri kartu supo ir vaikus. 
Jie pastebėjo,kad nei jie nei Ponia nemetė šešėlio. Jau būdamas 
vyras,14aksiminas rašė: ’’Jos drabužiuose nebuvo nieko,kas priklausy­
tų. žemei.Visa buvo iš šviesos,kuri buvo skirtinga nuo visų kitę 
šviesų."

Per visa apsireiškimo metę Maksiminas negalėjo matyti Ponios 
veido.Jis nebuvęs pridengtas,bet jo skaistumas jį akino. Melanija 
j j matė,bet visa,kų ji gali pasakyti,tai,kad veidas buvo "labai 
gražus”. ’ ( Bus daugiau )

JAU TURIME GISMYN£. ka baigtas rotatoriumi spausdinti ir 
įrištas "Mūsų Gifemynas. 60 giesmių vienbalsiam giedojimui su var­
gonų pritarimu.” Knyga turi 160 pusi. - Adelaidės lietuvių giedo­
jimui bažnyčioje visuomet bus rezervuotas pakankamas giesmyno skai­
čius, bet kas norėtų j j įsigyti privačiai, tesikreipia į kun.Jatulį, 
Adelaidėje. Kaina 10/-. Su persiuntimu 10/6.

Kapelionas visos Adelaidės lietuvių katalikiškos bendruomenės 
vardu širdingai dėkoja komp.J.Zdanavičiui,kuris daug darbo ir laiko 
pašventė tvarkydamas Giesmyno muzikinę dalį.

LIETUVIŠKA ŽVAKIŲ DIRBTUVĖ ADELAIDĖJE. Ponia G.Kemerienė jau 
nuo pernai metų turi įsigijusi žvakių dirbtuvę ir labai gražiai 
gamina įvairių rūšių ir įvairiausio dydžio žvakes. Dirbtuvės adre­
sas: "Aurora Cables" , 14 Frank Str.,St.Morris,S.A. (prie Magill Rd.)

Kapelionas širdingai dėkoja Poniai Kemerienei už paaukotas žva­
kes musų bažnyčiai Kalėdų ir Velykę švenčių proga.

PAMALDOS šelmi., gegužės 9 d.: 9,45 Woodville Gns.,o 10,30 Adelai­
dėje. Čia po pamaldų 1 vai.p.p.Katedros salėje bus Motinos D.minėji- 
----------------------------------------------- ---------------- / mas. 
Kun.P.Jatulis,Archbishop's House,West Tee.,ADELAIDE,S.A (LA 3551) 
Kun.L. Kemėšis, St .John Hospital, BELMONT (PERTH), W.A.
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